
 

0102002901 

 
Klasa: 023-01/17-01/350 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-17-3 

Pula, 23. ožujka 2017. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 
 
 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća 

     o radu Savjeta mladih Grada Pula - Pola za 2016. godinu 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu 

Savjeta mladih Grada Pula-Pola za 2016. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. 

ožujka 2017. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 
  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Pula-

Pola za 2016. godinu. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina 

Kamber, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 

1. za kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 

amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 
                      Boris Miletić  
 



Na temelju stavka 6. �lanka 19. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ br. 

41/14), stavka 5. �lanka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule-Pola  (“Službene 

novine“ Grada Pule br. 09/14) i �lanka  39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 

Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13), Gradsko vije�e Grada Pule, na sjednici održanoj 

dana ___________________2017. godine, donosi  

Z A K L J U � A K 
o prihva�anju Izvješ�a o radu Savjeta mladih Grada Pul-Pola  za 2016. godinu 

I 

Prihva�a se Izvješ�e o radu Savjeta mladih Grada Pule-Pola za 2016. godinu.  

II 

Ovaj Zaklju�ak objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu  

danom donošenja. 

Klasa: 023-01/17-01/350 

Urbroj:     

Pula,  

             

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

       PREDSJEDNIK  



OBRAZLOŽENJE 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje Zaklju�ka sadržan je u stavku 6. �lanka 19. Zakona o savjetima 

mladih („Narodne novine“ br. 41/14), stavku 5. �lanka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 

Grada Pule-Pola (“Službene novine“ Grada Pule br. 09/14) i �lanku  36. Statuta Grada Pule-

Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09,12/11, 01/13 ). 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

Stavkom 6. �lanaka 19. Zakona o savjetima mladih i stavkom 5. �lanka 19. Odluke o 

osnivanju Savjeta mladih Grada Pule-Pola odre�eno je da Savjet mladih  podnosi Gradskom 

vije�u Grada Pula-Pola godišnje izvješ�e o svom radu do 31. ožujka teku�e godine za 

prethodnu godinu. 

Savjet mladih Grada Pule-Pola dana 01. ožujka 2017. godine utvrdio je Izvješ�e o radu za 

2016. godinu prema aktivnostima iz Plana rada Savjeta mladih za 2016. godinu. 

III Tekst prijedloga akta  

Tekst prijedloga Zaklju�ka dostavljen je u prilogu. 

IV. Procjena financijskih sredstava 

Za realizaciju ovog zaklju�ka nisu potrebna finacijska sredstva. 

  

            P.O. GRADONA�ELNIKA 
       Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 














